Según Escritura Pública otorgada en San Salvador a las nueve horas del día 
veintiséis de enero de dos mil once, ante los oficios notariales de Roxana Moreno 
de Mayorga, inscrita en el Registro de Comercio, bajo el número CUARENTA Y 
DOS (42) del Libro DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO (2,694) del 
Registro de Sociedades, se modificó el valor de las acciones en que se divide el 
capital social para adecuarlo a las reformas del Código de Comercio. 

Según Escritura Pública otorgada en San Salvador a las trece horas y treinta 
minutos del día treinta de junio de dos mil once, ante los oficios notariales de Luis 
Enrique Alberto Samour Amaya, inscrita en el Registro de Comercio, bajo el número 
CINCUENTA Y SEIS (56) del Libro DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES 
(2,793) del Registro de Sociedades, se aumentó el Capital Social en QUINIENTOS 
MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, mediante la emisión de 
QUINIENTAS MIL NUEVAS ACCIONES, comunes y nominativas de un valor 
nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA,

[...]

Según Escritura Pública otorgada en San Salvador a las nueve horas del día 
veintidós de diciembre de dos mil once, ante los oficios notariales de Fredy Lizama 
Martinez, inscrita en el Registro de Comercio, bajo el número DIECINUEVE (19) del 
Libro DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO (2,865) del Registro de 
Sociedades, se aumentó el Capital Social en UN MILLON QUINIENTOS MIL 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, mediante la emisión de UN 
MILLON QUINIENTAS MIL NUEVAS ACCIONES, comunes y nominativas de un 
valor nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA,

[...]

del valor de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una. 

Según Escritura Pública otorgada en San Salvador a las doce horas del día diez de 
agosto de dos mil doce, ante los oficios notariales de Marco Antonio Martínez 
Rodríguez, inscrita en el Registro de Comercio, bajo el número CIENTO DOS (102) 
del Libro DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO (2,988) del Registro de 

Sociedades, se aumentó el Capital Social en UN MILLÓN QUINIENTOS MIL 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, mediante la emisión de UN 
MILLÓN QUINIENTAS MIL NUEVAS ACCIONES, comunes y nominativas de un 
valor nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA,

[...]

Según Escritura Pública otorgada en San Salvador, a las dieciséis horas del día 
veinte de junio del año dos mil trece, ante los oficios de Fredy Lizama Martínez, 
Notario del domicilio de San Salvador, inscrita en el Registro de Comercio bajo el 
Número SETENTA Y CINCO (75) del Libro TRES MIL CIENTO VEINTIOCHO 
(3128) del Registro de Sociedades, se aumentó el Capital Social en UN MILLÓN 
QUINIENTOS MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, 
mediante la emisión de UN MILLÓN QUINIENTAS MIL NUEVAS ACCIONES, 
comunes y nominativas de un valor nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS